
ZARZĄDZENIE NR 5 /2025 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZEWORSKU 

z dnia 03.07.2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: 

„Realizacja usług społecznych na terenie miasta Przeworska” 

 

Działając na podstawie  art.2 ust.2 i art.25 ust.4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 poz. 1283 z późn. zm.) oraz  art. 11 ust. 1 pkt.2,  i art. 13 ust. 1–3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491 z późn. zm.), § 11 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przeworsku oraz 

pełnomocnictwa Burmistrza Miasta Przeworska  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej pod nazwą: „Realizacja usług społecznych na terenie miasta Przeworska”. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust.2 publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynach Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Przeworsk, Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Przeworsku, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Przeworska,  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Przeorsku, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Przeworska,  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Przeworsku. 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją zadania publicznego pełnić będzie Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Przeworsku.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2025-07-03T11:26:34+0200




